DEMAIS EVENTOS INSTITUCIONAIS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE 

PEABIRU - PR. 

Razão Social CNPJ nº Valor Homologado 

J J GRANA PROMOÇÕES E EVENTOS - ME 30.167.372/0001-78 R$ 48.320,00 

J PEREIRA & CIA LTDA 13.911.596/0001-23 R$ 96.244,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 144.564,00 (cento e quarenta e quatro mil e quinhentos e 

sessenta e quatro reais). 

VALIDADE: 12 meses. 

Peabiru-Paraná, 10 de fevereiro de 2026.